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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327017O

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit A2 & PARTNERS LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Twin Tower, Kulla e I-re, perballe 
Kuvendit, Kati i 14-te. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre avokatie qe ka per qellim ofrimin e sherbimeve ligjore 

dhe konsulencave te ndryshme kundrejt subjekteve si: 
individe, persona fizike dhe juridike shqiptare e te huaj. 
Perfaqesim i personave fizike dhe juridike te mesiperm prane 
institucioneve te ndryshme publike e private, si dhe 
perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit. Ofrimi i 
sherbimit te ndermjetesimit per zgjidhjen e 
mosmarreveshjeve jashtegjyqesisht; Ofrimi i konsulences 
financiare e fiskale. Kryerjen e çdo veprimtarie tjeter te 
lejuar nga ligji "Per profesionin e avokatit ne Republiken e 
Shqiperise". Shoqeria tnund te kryeje çfaredo veprimtarie 
tjeter qe lejohet nga legjislacioni nefuqi i Republikes se 
Shqiperise.
Aulona Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AulonaXhafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2 & PARTNERS LAW FIRM
E-Mail: aulona.xhafaj@gmail.com info@a2lawfirm.com 
Telefon: 0693533680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450194-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582254-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit i cili vërteton ndryshimin e mbiemrit të 
administratorit të shoqërisë nga Vrapi në Cene. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-672703-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut te vetem A2 & Partners .pdf
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958856-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360B92E-0065-414D-9C42-73897965EEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788ABB51-BF87-498F-9B7D-BA53DA467F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09C0AD-8948-4392-9BA1-E96B9B2B824F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA9D9F-C1AD-47B3-A927-1F55E2F1381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA9D9F-C1AD-47B3-A927-1F55E2F1381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD03BF2-9A34-4489-915D-B00E601935D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FB4712-71E0-4B87-8BDD-35A39BCAF3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6978B338-3060-4545-AFBB-7B75DCA1813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15539524-A341-4446-89BF-FE8EE83581D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2799881A-E0A7-45BC-A1F4-1D31A0DEE1C8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku i Vetem.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142320-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.06.2023 ku është vendosur:Shkarkimi i administratores znj. Bruna Cene dhe emërimi i 
administratorit z. Ditjon Baboçi, për një afat 5 vjeçar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695400972")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ditjon Baboçi")                      Nga data 
"30/06/2023             Ne daten "30/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Bruna Cene")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170750-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASHsipasnatyres.xlsx
Pasqyrapozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortakupasqyrafinanciare.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239107-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.01.2024 ku 
është vendosur:Shkarkimin e administratorit z. Ditjon Baboçi dhe emërimi i zn. Aulona 
Xhafaj për një afat 5 vjeçar.
Telefon ishte            ("0695400972")          u be            ("0693533680")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aulona Xhafaj")                      Nga data 
"10/01/2024             Ne daten "10/01/2029

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F04F0C-DFF3-4E83-B372-FA34D6B0AD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B1865-C526-4EAB-BA7B-77F96DDB7C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF69F3FB-9D3F-45B6-887E-721154CC53AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484EC401-3D82-4D11-9C19-518F5B39B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7241AD9-3B4B-46A7-BC6E-434E1AE131E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F669FF-7DD6-4162-9703-4F9F291DC966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5871CC23-89FD-417C-A257-C6DD9E4ACCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2432717-4FB5-4010-AA20-3A21ECC18CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7DA870-CDE5-404F-AE7D-6D2FE3DFC441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9068FA4-9FA6-4A75-BE40-EE74BD25927C
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eshte larguar administratori:            ("Ditjon Baboçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310186-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PASHsipasnatyresA.xlsx
PasqyrapozicionitfinanciarA.xlsx
Vendimortaku.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 24/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569F4840-0C00-445F-80A0-3F135129B6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1029DE-013B-487B-A820-CDEA6789BD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622CD14-F91A-4BD0-B8B0-3A034F094DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44576D9C-8F45-433C-8028-00287C133A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C70BDD-7D71-4A62-9641-7E4A16569BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D79A46-7E92-4005-8B3C-AFE4D8C09DE9

